



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 16.07.2014 r.

Szp/FZ- 46/424 /2014

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę soczewek wewnątrzgałkowych, zestawów do operacji zaćmy oraz materiału wiskoelastycznego”

Pytanie Nr 1 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy w § 9 ust. 1 pkt. 1) i 2) wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1 % wartości umowy brutto dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki,
- 2) z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy.?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający we Wzorze Umowy w § 9 ust. 3 wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„W przypadku zwłoki w uzupełnieniu depozytu Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,1% wartości nie uzupełnionego depozytu.”?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Projektu Umowy w § 12 , ust. 1 zapisu, zgodnie z którym w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie Nr 4 – dotyczy załącznika nr 2.2 do umowy

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczania faktury VAT w postaci elektronicznej w formie plików w standardzie KAMSOFT-DBF?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji nr 1 dopuści komplet wiskoelastyków do fakoemulsyfikacji zaćmy o składzie chemicznym: 0,55 ml kwasu hialuronowego 1,8% oraz 0,80 ml kwasu hialuronowego 1,4% pakowany w dwa osobne sterylne blistry w jednym pudełku?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji nr 2 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach kohezyjnych: 1,4% kwas hialuronowy w sterylnej ampułkostrzykawce o objętości 1,0 ml, wartości pH 6,8-7,6, masie cząsteczkowej powyżej $3,2-3,5 \times 10^6$ Da?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji nr 2 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach kohezyjnych: 1,4% kwasu hialuronowego w sterylnej ampułkostrzykawce o objętości 1,0 ml, wartości pH 7,4, masie cząsteczkowej 3 mln Da ($2,7 \times 10^6$ daltonów)?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycji nr 2 dopuści materiał wiskoelastyczny o właściwościach kohezyjnych: 1,0% kwasu hialuronowego w sterylnej ampułkostrzykawce o objętości 1,0 ml, wartości pH 6,5 do 7,5, masie cząsteczkowej 2.8-3.8 mln. Daltonów?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 1 w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 1. Materiał wiskoelastyczny z pozycji nr 1 i 2 uzupełnia się. Pakiet nr 3 traktowany jest jako całość.

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 pozycji nr 4 dopuści soczewkę hydrofobową jednoczęściową z optyką asferyczną o mocy soczewek:

+1.0 do +10.0 D (co 1.0 D)

+10.0 do +27.0 D (co 0.5 D)

+27.0 do +30.0 D (co 1.0 D)

o współczynnika refrakcji: 1.52,

pozostałe parametry bez mian?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 4 w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jolanta Raziuk